
a

&,tr§3?ffffi slao{ytfa tI*at

rra dodál,ku a odběr zkapalrrěriélro uhlovodíkovélro pllrru (dáie jen PROPAN) dodár,airého autocistenrou,

uru.l'anu niezi sirrluvninri stranarri i :

: Domov Buda, Nesnčn 10 , Z8l44 Zásmuk_v

: 00873501
: Bc. Olgou Kalouskclou
: 377"796430
: Nesměřr č,p, 70

. 2x l7m3nadzenrní
a

: PB tran§ §, r,o" \,íasa|kovo nám 1484, 530 02 Pardubice

: 25940546
: CZ2594a546
: 78-91 3 161,0251 :al00': 

466 500 492-3, 177 
'0'7 

103-4

: ing. Toraášenr Kacerenr

KUPUjtClN,I
IČO (rodné číslo)
Zastouperrý
I eleton
odběmi rnÍ*qtc)

velikost rrádrží

PRODÁVAJÍCÍM
IČo
DIČ
Barrkovní spojerrí

Telefon
ZaStoupený

I. Předrnět smloql:-

Touto Si1louvou Se prodár,ající zatazuje prldat t:u9ulícirnj n_r,:l,:_," podmínek a v termíneclr určených tottto

snrlour.ou a Lupulicí se za.-už.,.1e propal' od prodár a-ilcílro přerzit u '*tuá' 
)o to Prodár'ajícínru kuPni cenu' TÍmto

ixil§ffi,,ff§*L*l|.jj[.fiňtlti:*;lxilJ,::"ř,Ťirhl,Í'.1111..k 
uu,o.i.t.nranri na záklaciě

oř.edclro;:ic]_, objeclrlirek lrrpujícíiio, objednár,ň-lr. p.or,"., písenlrrJ, teiefcnicky lebo faxerrr, Podn{nkou pro

realrzaci dodár,|:,;i jc splnčni platebnícb p.a,rrin.r*.1.dnanj.il'o.r' .nrro.'uou' Snilou'a je uzal'Írána na Prodej

propanu v autocistenraJ,-oi.rrročrrč .r.ed"nér" o"i.aaarran' ol3.r-'r.'''ou;e'rr je ur'áděrr v rurráclr ( t )l:"'cca35

t'rok.

IJ- Doba tn,áni smlourry

Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou počírraje dnenr 01 .l i.2014 s rryPovědní lirťrtcu 30 dnů' VýPovědrrí llrůta

začin' běžetnásleduj íc i á* f o oud.zení l1P ol ě dí Prodár'aj Íc Ímu.

III. Kupní c'ena a místo plnění

kuprrí celra píopat: pIo prrní dodávku je starrol.ena i.souia<lu s plalrrýrrr ceníkenr prodávajícílro' a v době podpisu

ění: 22 200 Kč/tul,tt
Ceny daišíclr doda.ek_propanu budou:,.o*d,, s cet-íkern prodirl,ajicího, platnjrrn pro dané období dodávky'

prodár,ající si,y}rraz.o.1! |.aro., pŤipadě nutňl-p.o*it,-,o.,i do,..rrl'P.odi.'u''ého ProPartu nezbY'trré nákladY'

pokud doide k,iejicir ;.:;, ó ,,,ž,ň o,iq:t"",i.,^,i""u,h ie prodár aiici k'upujícílro Povinen, infornro'at' Ir'lÍstem

plne,rí .1.dnotliwých d"d;.;; p;p.""l" "iuu.* 
pir,r,".J ,",rr"ni r.*pu:řiiro'ui].a"""'jako odběrní místo uvedené

v této srnlour'ě' 
IV, platelrní porlmínkr

platba za dodalrý propan bude prol,edena kupujícírrr na základě laktury Prodávajícílro' SPlatrrost fakrur Činí 14 dní

;ť;**;r,;::§",#;$r'T|"';,lfri" ,. shrtečrrost. že kupujíc| . 
nenrá l d_." dodání propanir

neulrrazetró p"neziJ ' závazky \,,tlči prodávajícímu .q"'- .11'oi' . , :ť:ji::'i, 
v PříPadě

neuluazenýclr zár,azřtj *ti práaa.,a:í9.ínru p" iirtrĚ spiatrrosti" je kuPující Povirren dodál'ku Pro,anu

rrhradit př.ederrr pi"o ,.ii,.u"i uáe ;.aná,tive-aáa,t_v. 
platúa,se poruir.i" ," prov9{el3u.tilrerrr, kdY je Př'ÍsluŠná

částka odpovídající kuprii ,;eně odepsárr" , oa*ňir:iJri-, ."' kupující aáiozi iloPli dokladu PetrěŽrríilo Ústaltr'



\'. Smluvní pokuta

V případě prodlení se zaplacením faktury je kupujíci povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve v'ýŠi

0,05%o z dlužné částky za každý započarý den prodlení.

VI. Jakost

Na jakost prodávaného propanu se vaahují ČSN 6SO+St (tj. základnínorma jakosti), Množstevnívady propanu,

ktere je 1nozoo zjistit při převzetí propanu, je kupující povinen omámit (reklamovat) u prodávajicího nejpozději

při přiyzetí propanu. Ó te.hto vadách propanu smiuvní strany sepíší protokol. Ostatní vady propanu je kupující

povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady.

\|[I. Bezpečnostní přetlpisv

Krrpující se zavazuje, že zajísti, aby jeho odběnrí plynová zašízení odpovídala příslušným ďizoyactrn a

bezpeenosrním předpisům a obsluha zaŤizení by.,la řádně zaškolena a přezkoušena. Před prvním plněním propanu,

reaiizovanym vě smýslu této smlouvy, umožní prodávajícímu ověřit splnění výše uvedených podmínek. V případě,

že něl..-tery z těchto požadavků není dodržen. rlkazuje si prodávající odmítnout realizaci příslušné dodávky

propanu (nenaplnit kupujícímu plynoqý zásobnik) a je oprávněn tuto smiouw lrypovědět tak, jak stanoví čl, VIII.,

"ari. 
: této smlour{, irodávající je ror.rrěž opráwěn v tomto případě fakturovat kupujícímu náklady vzniklé

prodávajícímu s dopravou propanu ke kupujícimu a zpět.

VIJJ. Z!,,láštni uiednání

1. v případě, že krrpující poruší některé ze svj,ch povilnoslí uložených mu

oprávněn pozastavit jednotlivé dodávky propanu cio doby sjednání nápra",;".

touto smlouvou, je prodávající

2, Smluvni stran;, ,isou oprávněny od této smlouvry odstoupit v piípaCě podstarného

zi srnlulních sřan. Podstamj.m porušením této smlour1, se pro její úče11, rozumi:

a) Kupujícíje opakovaně v procleaí s placením kupaí cenl,po dobu delší 15 dnů.

b) Kupující opakovaně nedodržei sl,oji povinnost uloženou mu v č1, ViI. této smlouvy.

odstoupení od smlouvl,v tomio případě nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

3. Nebizpečí škody na dodaném píopanu přechází na kupujícího v okamžiku převzetí propanu od prodávajícího.
prodávajicí je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí propanu (zejména dodací list) a to

při jeho dodini. rupujiii potvrdí prodávajícímu převzetí propanu na kopii dokladu. Kupující nabývá vlastnického

práva k dodanému propanu až po úplném zaplaceni kupní cen1,,. Do okamžiku zaplacení kupní cenY za dodaný

p.op* je tento propan majetkem prodávajíciho. kte . je tímto zároveň oprávněn v případě neufuazení kupní cenY

iupujícim odčerpat tento propan zpět a to na náklady kupujicího, Pokud není propan dodán v terminu, uvedeném v

čl. I., z důvodu neuhrazený,ch plateb kuprr,;ícího za předchozí dodávn1,-. n€nese prodái'ající za případně vzniklé

škody, které tímto kupujícimu vzniknou, odpovědnost.

4. Minimální objem dodávek je 50% skladolací kapaciry, pokud není stanoveno jinak.

Ix. ustanoveirí společná a závěrečná
t. Dodatky, doplň§, a případné mrěny této smloul1, mohou b1/,t provedeny pouze

projednání oběma smluvními stranami a stávají se nedíLnou součástí této smlouly.
písemně po předchozím

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ust. Obchodního zákon&u zejména

ust. § 409 a násl. o smlouvě kupní.

3. Tato smlouva je lyhotovena ve dvou stejnopisech. přičemž jeden stejnopis

obdrží prodávající.
4. Propan objednávejte na dispečinku firmy PB trans s,r.o. Tel.fax; 466 500

V Zásmukv,dne 7.1i,14 V Pardubicích, dne.

porušení této smlouv,v druhou

obdrží kupující a jeden stejnopis

492-3, mobill777 |a7 103-4,

,// t. .


